ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 октября 2020 г.                              г. Ипатово                                         № 1369

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в пункт 2 Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Ипатовского городского округа Ставропольского края, отделов (управлений, комитета) со статусом юридического лица администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края (включая подведомственные казенные учреждения), утвержденных постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 31.01.2018 г. № 56

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2 Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Ипатовского городского округа Ставропольского края, отделов (управлений, комитета) со статусом юридического лица администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края (включая подведомственные казенные учреждения), утвержденных постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 31.01.2018 г. № 56, изложив его в следующей редакции:
«2. Нормативные затраты применяются для обоснования объекта и (или) объектов закупки в соответствии со статьей 18 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» соответствующего органа местного самоуправления и подведомственных ему казенных учреждений.».

2. Отделу закупок для муниципальных нужд администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края:
2.1. обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края;
2.2. разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 7 рабочих дней со дня его вступления в силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2020 года.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края, 	первый заместитель
главы администрации Ипатовского городского
округа Ставропольского края                                                               Т.Н. Сушко